
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ^ 11№ 

РЕШЕНИЕ

№ Ч
станица Медведовская

Об избрании секретаря Совета 
М едведовского сельского поселения Тимаш евского района

В соответствии с Уставом Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Регламентом Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, обсудив предложенную кандидатуру 
секретаря Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района и 
в результате проведенного открытого голосования, Совет Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. На период полномочий Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района четвертого созыва избрать секретарем Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Шорину Наталью 
Николаевну.

2. Решение вступает в силу с 17 сентября 2019 года.

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района у /А.Н. Олейников


